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Pani Elżbieta Ceglarek autorka książki pt.'' Drugie życie Leny'' przedstawia losy 

kobiety o imieniu Lena, będącej w średnim wieku. 

 

W trakcie czytania zadałam sobie kilka pytań dotyczących zachowań bohaterki: 

 

Co skłoniło Lenę do podjęcia ważnych decyzji i czym się kierowała, podejmując 

je, dlaczego się bała zaufać wszystkim mężczyznom? 

 

Odpowiedzi na zadane przeze mnie pytania odnalazłam w każdej cząstce 

czytanego rozdziału książki. 

 

Lubię, gdy poszczególne napisane wątki są tak zobrazowane, że stanowią 

zagadkę dla czytelnika. 

 

Z Leną można się zaprzyjaźnić pomimo tego, że jest to bohaterka o twardym, 

zasadowych charakterze. 

 

Ciekawostkę stanowi tutaj występuje podobieństwo dotyczące mojej osoby 

względem zainteresowań z Leną bohaterką książki, muzyki oraz pasji 

pedagogicznej. Z tym że ja potrafię szybciej podjąć decyzję, a Lena dokonuje 

głębszych analiz i nie lubi zachowań niespodziewanych, irytują ją. 



 

Troskliwość, miłość, pasja, wzajemna życzliwość występująca po zapoznaniu się 

w momencie czekania na ten trudny gest, który jest trudno wykonać, jeśli o 

kwestię zaufania w związku. 

 

Czy Lena dokonać właściwego życiowego wyboru kierujących się własnymi 

zasadami, broniąc się przy tym na wszelkie sposoby? 

 

''Drugie życie Leny'' to książka napisana z pasją, charyzmą, doskonale 

opracowane i opracowane są teksty dialogowe, które nadają barwności i pasują 

do całości. 

 

Okładka twarda w kolorze jasnoniebieskim przedstawia, w tle kobietę o dwóch 

twarzach, zawiera 402 strony, wydana przez Wydawnictwo rozpisani.pl. 

 

Polecam przeczytanie tej książki ze względu na to, że każdy z nas odnajdzie 

siebie w zagubionym świecie miłości, lekkiego szaleństwa, podejmowania 

trudnych decyzji, które mogą zmienić całe nasze życie. 

 

Warto jest czekać na właściwego mężczyznę, który pokona wszystko, aby wygrać 

z przeciwnościami partnerskiego związku w drodze do doskonalenia szczęścia, 

które jest potrzebne w życiu. 

 

Pani Elżbieto czekam na kolejną książkę, która przyciągnie i będzie stanowiła 

receptę, zagadkę, poradę na etapy życiowe, które odgrywają w życiu każdego 

ważną rolę. 


